
UCHWAŁA NR 59.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
zmieniającą uchwałę w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 

w Powiecie Międzyrzeckim i jego jednostkach organizacyjnych 
 

 Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywaniu zwrotu środków publicznych przeznaczonych 
na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454 i 1948) w związku art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn, 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 111.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  z dnia 14 listopada 2016 r. 
w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Między-
rzeckim i jego jednostkach organizacyjnych  zmienionej uchwałą Nr 119.2016 z dnia 6 grudnia 
2016 r. § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„7. Faktury VAT wystawiane przez jednostki organizacyjne Powiatu Międzyrzeckiego powinny 
być ponumerowane chronologicznie, odrębnie dla każdego roku kalendarzowego i jednostki 
wg schematu: 
 
symbol faktury/miesiąc/rok/symbol jednostki określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwa-
ły/numer kolejny faktury.” 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2017 r. 

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 
 


